CLIENTE 000085 
MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZACATECAS 

RFC: MME850101QD8 
JARDIN ZARAGOZA N.7 CENTRO 

C.P. 99400, MONTE ESCOBEDO, ZACATECAS 

CANT. UNIDAD CONCEPTO 
1 SERVICIO CONSUMO DE ALIMENTOS 
SUBTOTAL $293.97 
IVA ºo $47.03 
PRl ,A $0.00 
TOTAL $341.00 
SON: TRESCIENTOS CUARENTA Y UNO PESOS 
00/100 M.N. 
FORMA DE PAGO TARJETA DE CREDITO 

EFECTOS FISCALES AL PAGO - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN 
ESTE DOCUMENTO ES REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI 

FOLIO FISCAL 
8737a129-f7bf-4654-8be4-d5e589i 51914 
FECHA DE CERTIFICACIÓN 
19/01/2016 07:43:26 PM